____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizonte – MG – 30.120-060

Tel: 31 - 3207-8500 – E-mail: licitacao@agbpeixevivo.org.br

ATO CONVOCATÓRIO Nº 006/2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

CONTRATO DE GESTÃO 03/IGAM/2017
CONTRATO DE GESTÃO 01/IGAM/2016

A Comissão de Seleção e Julgamento da Agência Peixe Vivo no uso de suas atribuições legais
retifica:

Página 6
Onde se lê:
4 - DA REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA
4.1.2 LOCAL e HORÁRIO: será realizada no local e horário a serem confirmados até o DIA 29/06/2019, mediante
publicação no site www.agenciapeixevivo.org.br.

Página 6
Leia-se:

4 - DA REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA
4.1.2 LOCAL e HORÁRIO: será realizada no local e horário a serem
confirmados até o DIA 03/06/2019, mediante publicação no site
www.agenciapeixevivo.org.br.

Belo Horizonte, 09 de maio de 2019.

COMISSÃO DE E SELEÇÃO E JULGAMENTO